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Kubek porcelanowy 320ml biato czarny
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Kod EAN
Kod producenta
Marka
Kolor
Pojemnos¢
Linia

Materiat wykonania

Wzér dominujacy

Opis produktu

Drink coffee make stuff

10,36 zt
5906900714946
5906900714946
5906900714946
Ravi

biaty, czarny
330 ml

Cafe

porcelana

Inny wzér
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Uzupetnij swéj zestaw o kubek linii Cafe! Zauroczy Cie swoimi oryginalnymi rysunkami. Kubek zostat wykonany z biatej
porcelany New Bone, a rysunki wykonano w czarnym kolorze. Ksztatt kubka przypomina klasyczny, emaliowany kubek, czesto
wykorzystywany na biwakach do rozgrzania sie ciepta herbata lub kawa.

¢ Kubek wykonany z wysokiej jakosci porcelany New Bone
Biaty kolor z czarnymi rysunkami

Pojemnos$¢: 330ml

Wysokos$¢: 8,5 cm

Srednica gérna: 9,5 cm
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